
Odběrat,e1:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákrrpu SZM Motol

V Úvalu 84
]-50 18 Praha 5 - Motol

rčo: oo064 -2o3
DIč: CZ00 a642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až

-Objednáváme u Vás:
2lO7/OL 1nterní klinrka UK

Dodavatel: Tel:
l'ax:

Imedex s. r. o.
Průmyslová 1200
500 02 Hradec Králové

Dodejte na adresu:
SZM FaI Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5:00-15:00

z.LE a FliI Moto]- - sekretariát

Objednávka ěíslo:
TD:
Datum :

/xcc,+T+6 3
29Q4543
27 4LL6
20.04.20t8

Název Poěet
1 SmartPill capsule Sks

á5Ks 2 BAL
FGs*0503

Celkem bez daně;
Celkem s cianr ;

110 000,00
133 ].00,00

( (TNT274].16) )

Dodávaný mat,eriá} musj- být v souladu §e zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ed,ní cenovou nabíd,kou.Faktura musj- splňovat vŠechny náleŽitost,i d,ané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. anusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší- objednávky, jinak zbožínemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejťe pouze celá balení,
Žaaame obratem o zaslání akcept,ace (potvrzení) této objed,návky.ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpH fakturujte až pozveřejněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku newyří-zenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Cstatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.8g/2}l2 Sb.)


